
ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ  
КУБКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

г. Алматы, Центральный стадион 13.05.2017 - 14.05.2017  

  

Место Область, город Очки 

1 АЛМ 29079 

2 КРГ 21646 

3 ПВЛ 19977 

4 ВКО 10523 

5 ЮКО 10396 

6 КСТ 9370 

7 СКО 7136 

8 МНГ 6224 

9 АСТ 5931 

10 АЛО 3560 

11 КЗЛ 2727 

12 АКМ 1960 

13 АКТ 896 

 
 
 

 

 
Главный судья НС:____________________________Мосеев Д.В. 
 
Главный секретарь НСВК:______________________Маштакова И.Г. 
 
Инспектор соревнований НСВК: ________________Степанковский А.С. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

2 
 

Мужчины 

Бег 100 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 10:35 финал:15:20  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез.  

Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Григорьев Владислав 10.01.1997  КРГ 10.40 0.2 10.26 0.9 МСМК 1118 Агеев А. В., Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

2 Земс Виталий 29.03.1996  КРГ 10.73 0.8 10.60 0.9 МС 1008 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

3 Каспер Александр 09.02.1994  АСТ 10.77 0.0 10.69 0.9 МС 980 Никитенко Л. И., Латышенко Л. В. 

4 Магзамов Рахат 17.06.1991  ПВЛ 10.91 0.0 10.85 0.9 КМС 931 Кольев В. Т. 

5 Сыздыков Амаль 07.11.1996  АЛМ 11.04 0.0 10.94 0.9 КМС 904 Савельев А. С. 

6 Сомов Артем 16.06.1996  АСТ 11.11 0.8 11.15 0.9  КМС 854 Базаров В. С. 

7 Кайсаров Ринат 10.01.1994  АЛМ 11.07 0.2 сошел 0.9 КМС л Фролов М. И., Исаченко А. Г. 

8 Ибраим Ерлан 13.03.1990  АЛМ 10.98 0.0 ф/с 0.9 КМС 892 Никитенко Л. И. 

9 Васильев Сергей 26.11.1996  ПВЛ 11.29 0.2    1 803 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т., Романюк Г. 

10 Конусбай Дидар 01.01.1995  АЛМ2 11.44 0.2    1 л Савельев А. С. 

10 Рак Александр 01.05.1998  КСТ 11.44 0.8    1 761 Барибан Д. В. 

12 Соколов Александр 09.06.1995  КСТ 11.47 0.2    1 753 Павлина И. П. 

13 Оспан Даниял 23.01.1997  ПВЛ 11.51 0.8    1 л Жданов В. В. 

14 Мелкунов Григорий 18.11.1998  АЛМ2 11.52 0.8    1 739 Рыпакова Л. Ф. 

15 Ушанков Алексей 30.11.1993  КСТ 11.64 0.8    2 0 Ибраев Т. Т. 

16 Кушнеров Виктор 03.02.1998  АЛМ2 11.70 0.2    2 л Рыпакова Л. Ф., Юхименко Ю. Г. 

17 Айдаков Владислав 25.04.1997  СКО 11.75 0.0    2 0 Федоршин А. И., Парфенова Е. А. 

18 Кыстаубаев Фархад 27.01.1994  СКО 11.85 0.0    2 0 Федоршин А. И. 

19 Маркометов Куаныш 17.04.1992 АЛМ2 12.15 0.0   2 л Оничко Г.Г. 

20 Чернышов Александр 01.01.1996  АЛМ2 12.47 0.0    3 л Савельев А. С. 

 
Кенжибеков Нурбек 01.01.1995  АЛМ2 ф/с 

 
      0 Савельев А. С. 

  Мартиросов Александр 27.01.1992  МНГ ф/с 
 

      0 Славнов Д. В., Никитенко Л. И. 

  Савельев Артем 23.06.1992  АЛМ справка 
 

      0 Бодрицкая С. А. 

  Есболатұлы Эйнар 30.08.1988  ВКО н/я 
 

      л Самостоятельно  
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3 
 

Бег 200 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 10:55 финал:12:55 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Ветер Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Григорьев Владислав 10.01.1997  КРГ 20.89 0.0  20.58 МСМК 1130  Агеев А. В., Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

2 Алмагамбетов Рустем 16.04.1994  АЛМ 21.56 0.1 21.47 МС  999 Дениско А. В., Дениско Н. Н., Дударь ., Коник . 

3 Литвин Михаил 05.01.1996  СКО 21.71 0.8 21.62 КМС  978 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

4 Магзамов Рахат 17.06.1991  ПВЛ 21.74 0.1 21.75 КМС  961 Кольев В. Т. 

5 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 22.00 0.8 21.78 КМС  956 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

6 Сутжанов Дамил 16.07.1995  ПВЛ 21.97 0.1 22.20 КМС  929 Кольев В. Т. 

7 Ибраим Ерлан 13.03.1990  АЛМ 22.21 0.0 справка КМС  897 Никитенко Л. И. 

7 Каспер Александр 09.02.1994  АСТ 22.21 0.3 справка КМС  897 Никитенко Л. И., Латышенко Л. В. 

9 Сыздыков Амаль 07.11.1996  АЛМ 22.28 0.8 
 

КМС 887 Савельев А. С. 

10 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 22.44 0.8  1 866 Цириковы С.В и Н.А. 

11 Сомов Артем 16.06.1996  АСТ 22.47 0.3  1 862 Базаров В. С. 

12 Байсбаев Айтжан 20.01.1992  ЖБЛ 22.65 0.0  1  л Бодрицкая С. А., Галиулина З. У. 

13 Васильев Сергей 26.11.1996  ПВЛ 22.73 0.3  1 828 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т., Романюк Г. 

14 Славнов Вячеслав 22.04.1999  МНГ 22.87 0.1  1 810 Славнов Д. В. 

15 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 22.90 0.1  1  л Кольев В. Т. 

16 Рак Александр 01.05.1998  КСТ 22.97 0.0  1 797 Барибан Д. В. 

17 Соколов Александр 09.06.1995  КСТ 23.01 0.8  1 792 Павлина И. П. 

18 Ерназаров Данияр 01.09.1997  СКО 23.55 0.8  2 0 Федоршин А. И. 

19 Кенжибеков Нурбек 01.01.1995  АЛМ2 23.62 0.0  2 л Савельев А. С. 

20 Конусбай Дидар 01.01.1995  АЛМ2 23.73 0.1  2 л Савельев А. С. 

21 Айдаков Владислав 25.04.1997  СКО 24.04 0.3  2 0 Федоршин А. И., Парфенова Е. А. 

22 Сафонов Юрий 06.07.1995  СКО 24.05 0.1  2 л Федоршин А. И. 

23 Ушанков Алексей 30.11.1993  КСТ 24.16 0.0  2 0 Ибраев Т. Т. 

24 Латыпов Альберт 02.04.1997  АКТ 24.26 0.0  2 0 Малиновская И. В., Музыкант С. М. 

25 Маркаметов Куаныш 17.04.1992 АЛМ2 24.66 0.0  3 л Оничко Г.Г. 

26 Оспан Даниял 23.01.1997  ПВЛ 26.40 0.3  1 юн л Жданов В. В. 

  Рябов Виктор 21.04.1997  ПВЛ ф/с 0.8     л Жданов В. В. 

  Мухитдинов Эльнур 21.01.1993  ЮКО н/я      0 Шарафутдинов И. С., Бодрицкая С. А. 
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Бег 400 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 11:05 финал:15:45 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Соколов Андрей 21.01.1995  АЛМ 48.54 47.83 КМС 991 Дениско А. В., Дениско Н. Н., Цыриков . 

2 Бекенов Омирсерик 07.10.1993  АЛМ 48.94 47.93 КМС 985 Бодрицкая С. А. 

3 Кондратьев Игорь 23.01.1991  ПВЛ 48.77 48.04 КМС 978 Кольев В. Т. 

4 Мухитдинов Эльнур 21.01.1993  ЮКО 49.10 49.32 КМС 912 Шарафутдинов И. С., Бодрицкая С. А. 

5 Караулов Дмитрий 28.01.1996  АКТ 49.70 49.36 КМС 896 Малиновская И. В., Музыкант С. М. 

6 Жамалдинов Рустамбек 23.04.1993  ПВЛ 49.14 49.61 КМС 910 Кольев В. Т. 

7 Нигматулин Фарит 14.04.1995  АКМ 48.98 50.35 КМС 920 Чуйко В. Т. 

8 Рябов Виктор 21.04.1997  ПВЛ 49.88 справка   1 865 Жданов В. В. 

9 Байсбаев Айтжан 20.01.1992  ЖБЛ 49.95    1 л Бодрицкая С. А., Галиулина З. У. 

10 Сутягин Владислав 18.01.1997  ВКО 49.97    1 860 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

11 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ 50.48    1 830 Борзов А. В. 

12 Болат Арсен 27.07.1997  АЛМ 50.99    1 801 Рыпакова Л. Ф., Дениско А. В. 

13 Никитин Руслан 21.03.1999  АЛМ 51.35    1 л Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

14 Круговых Илья 12.01.1996  КСТ 51.36    1 780 Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 

15 Ерназаров Данияр 01.09.1997  СКО 53.07    2 0 Федоршин А. И. 

16 Сафонов Юрий 06.07.1995  СКО 53.14    2 л Федоршин А. И. 

17 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 53.22    2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

18 Рустемов Бакберген 01.01.1998  АЛМ2 54.58    2 л Савельев С. П. 

 

Бег 800 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Зайков Сергей 23.09.1987  ПВЛ 1:51.58  КМС 981 Кольев В. Т. 

2 Габдыгалиев Думан 12.06.1997  КРГ 1:52.24 КМС 963 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

3 Архипов Евгений 05.11.1997  ВКО 1:52.52 КМС 955 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

4 Кусманов Иманмади 10.08.1995  ВКО 1:52.89 КМС 945 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

5 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 1:55.35 КМС 879 Тулапин С. А., Сенькин А. В. 

6 Ахметов Дамир 28.08.1994  КРГ 1:56.92  1 838 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

7 Сысоев Александр 09.10.1985  АЛО 1:57.51  1 823 Джузгенбаев М. Т. 

8 Моисеев Владислав 19.08.1996  КРГ 1:58.70  1 793 Агеев А. В., Клецко Т. А. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

9 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 1:59.13  1 782 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

10 Амангос Яссауи 26.06.2000  АЛМ2 2:01.11  2 л Сорокивский М. Б. 

11 Блохин Данил 12.03.1998  АЛМ 2:01.94  2 0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

12 Еркабаев Ильхам 28.02.2000  АЛМ2 2:04.62  2 л Сорокивский М. Б., Боатрук А. В. 

  Тулапин Сергей 01.08.1985  АЛМ справка   0 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 

 

Бег 1500 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 8:55  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Гусаров Алексей 18.02.1995  АЛМ 3:56.80  1 893 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 

2 Ершов Сергей 23.07.1988  ВКО 3:57.05  1 890 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

3 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 4:00.80  1 845 Тулапин С. А., Сенькин А. В. 

4 Абдукаюмов Абдулязиз 21.09.1997  ЮКО 4:02.03  1 831 Гимранов Ю. К. 

5 Амангос Ислам 11.01.1996  АЛМ 4:02.47  1 825 Сорокивский М. Б. 

6 Захитдинов Ардошер 20.09.1993  ЮКО 4:05.05  1 796 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

7 Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО 4:05.75  1 788 Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 

8 Сериков Бибол 15.06.1994  АСТ 4:08.10  1 762 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

9 Балтабек Алимжан 08.07.1997  АСТ 4:08.12  1 761 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

10 Кулдас Азамат 03.03.1999  КЗЛ 4:09.06  2 0 Умаров Р. М. 

11 Келманов Ракымжан 20.04.1998  КЗЛ 4:10.13  2 0 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

12 Сысоев Александр 09.10.1985  АЛО 4:12.19  2 0 Джузгенбаев М. Т. 

13 Мұқатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО 4:13.36  2 0 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М. 

14 Савгуров Александр 08.12.1987  КСТ 4:14.82  2 0 Самостоятельно. 

15 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 4:20.35  2 л Тулапин С. А., Косинов А. В. 

16 Жакенбай Айдос 21.04.1996 АЛМ2 5:03.88 1 юн л Оничко Г.Г. 

  Тулапин Сергей 01.08.1985  АЛМ сошел   0 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 

 

5000 м 
 

Дата: 14.05.0210  
Время: 08:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО 15:33.27  2 л Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 

 2 Сериков Бибол 15.06.1994  АСТ 15:38.10  2 0 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 3 Жумабаев Галымжан 17.09.1996  ЮКО 15:43.74  2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 4 Арипжанов Акзам 10.02.1996  ЮКО 15:55.41  2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 5 Зейноллаев Құдайберген 10.10.1993  АЛО 16:01.94  2 0 Джузгенбаев М. Т. 

 6 Абелов Жасулан 01.02.1998  ЮКО 16:26.08  2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 7 Савгуров Александр 08.12.1987  КСТ 16:31.38  3 0 самостоятельно 

  Тю Александр 15.05.1998  АЛМ н/я    0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 

10000 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 8:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Лейменов Андрей 14.06.1986  ВКО 31:53.69 1 800 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

2 Зейноллаев Құдайберген 10.10.1993  АЛО 32:10.99 1 778 Джузгенбаев М. Т. 

3 Арипжанов Акзам 10.02.1996  ЮКО 33:14.45 2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

4 Жумабаев Галымжан 17.09.1996  ЮКО 34:13.02 2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

5 Джанарстанов Ержан 24.11.1994  АЛМ 35:00.24 3 0 Сорокивский М. Б., Борисов В. В. 

 

Бег 110 м с/б 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 10:00 финал:12:15 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Семенов Денис 10.10.1990  МНГ 14.30 0.7 14.14  0.6 МС  1041 Славнов Д. В., Никитенко Л. И. 

 2 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 14.18 0.7 14.26 0.6 МС  1034 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

 3 Мартиросов Александр 27.01.1992  МНГ 14.55 0.7 14.46 0.6 КМС  985 Славнов Д. В., Никитенко Л. И. 

 4 Косолапов Денис 18.08.1995  ПВЛ 14.81 0.7 14.75 0.6 КМС  935 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 5 Стасенко Артем 13.06.1997  АСТ 15.49 0.7 15.48 0.6 1  815 Назарова Т. А., Латышенко Л. В. 

 6 Кыстаубаев Фархад 27.01.1994  СКО 16.43 0.7 19.05 0.6 2  0 Федоршин А. И. 

 7 Тарарушкин Александр 05.08.1995  АЛМ 15.17 0.7 сошел 0.6  КМС  865 Рыпакова Л. Ф. 

 8 Кутушев Жалгас 18.08.1997  СКО 17.17 0.7 сошел 0.6  2  0 Бабич К. В., Бабич А. Н. 
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Бег 400 м с/б 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Пудовинников Александр 16.11.1994  ЮКО 53.50 КМС 963 Мосеев Д. В. 

2 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ 55.84 1 858 Борзов А. В. 

3 Печерный Андрей 25.05.1994  КРГ 56.76 1 819 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

4 Кабдуалиев Владислав 30.09.2000 ВКО 1:01.67 2 л Лкашина Н.Н., Весельский Б.Ю. 

5 Кутушев Жалгас 18.08.1997  СКО 1:04.71 3 0 Бабич К. В., Бабич А. Н. 

 

Бег c/п 3000 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 13:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Иванчуков Дмитрий 03.04.1993  ЖБЛ 9:16.57  1 л Иванчуков В. С., Галиулина З. У. 

 2 Амангос Ислам 11.01.1996  АЛМ 9:19.00  1 917 Сорокивский М. Б. 

 3 Келманов Ракымжан 20.04.1998  КЗЛ 9:45.32  1 815 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

 4 Калюжный Андрей 09.08.1988  ЖБЛ 9:54.18  2 л Мамашаев Т. Р., Галиулина З. У. 

 5 Захитдинов Ардошер 20.09.1993  ЮКО 10:07.68  2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 6 Балтабек Алимжан 08.07.1997  АСТ 10:13.56  2 0 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

 7 Серикбек Адильбек 12.05.1996  ВКО 10:20.57  2 0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

 8 Абдукаюмов Абдулязиз 21.09.1997  ЮКО 10:25.05  2 0 Гимранов Ю. К. 

  Мұқатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО н/я    0 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М. 

 

Прыжок в высоту 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 16:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Лошкарев Роман 28.10.1996  АЛМ 2.20 МС 1090 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

2 Вознюк Роман 03.08.1998  КРГ 2.04 КМС 949 Агеев А. В., Бекетов С. В. 

3 Киселев Евгений 27.01.1999  СКО 1.90 1 827 Кучина С. В., Эктова Н. В. 

 

№ ФИО 1.80  1.85  1.90  1.95  2.00  2.04  2.08  2.12  2.16  2.20  2.24 Луч.рез 

 1 Лошкарев Роман                                     о      о       о     о     х х х 2.20 

 2 Вознюк Роман        о     о      о      о       о      х х х                              2.04 
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 3 Киселев Евгений о      о      х  о    х х х                                        1.90 

 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Полянский Данил 17.12.1991  КРГ 5.00 МС 994 Карпов В. Б., Сипливая О. Г. 

2 Мезенцев Антон 14.06.1995  АЛМ 4.70 КМС 913 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

3 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ2 4.60 КМС л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

4 Каленов Ербол 27.01.1997  ВКО 4.60 КМС 886 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

5 Гилев Селантий 02.02.1992  АЛМ 4.60 КМС 886 Кулибаба С. Ю. 

6 Христенко Иван 30.03.2001 АЛМ 4.20 1 л  

 

№ ФИО  4.20 4.40  4.60  4.70  4.80  5.00  5.30  Луч.рез 

1 Полянский Данил 
               

о 
  

х х х 5.00 

2 Гилев Селантий 
   

о 
  

х о 
 

- 
  

х х х 
      

4.60 

3 Мезенцев Антон 
      

х о 
 

о 
  

х х х 
      

4.70 

4 Каленов Ербол о 
  

х х о о 
  

х х х 
         

4.60 

5 Соловьев Станислав о 
  

о 
  

о 
  

х х х 
         

4.60 

6 Христенко Иван х о  х х х                4.20 

 

Прыжок в длину 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 16:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кадыркулов Тахиржан 18.11.1994  АКМ 7.55 КМС  1040 Адилова А. А., Чуйко В. Т. 

2 Сафронов Константин 02.09.1987  ПВЛ 7.41 КМС  1010  

3 Потоцкий Владимир 30.04.1994  ЮКО 7.36 КМС  999 Юсупжанов А. К. 

4 Кайсаров Ринат 10.01.1994  АЛМ 7.26 КМС  978 Фролов М. И., Исаченко А. Г. 

5 Платонов Сергей 03.02.1996  ЮКО 6.83 1  886 Ганнота М. В. 

6 Саблин Артем 23.02.1993  ЮКО 6.67 2  0 Авдеенко Е. Ш. 

  Киселев Евгений 27.01.1999  СКО  н/я   0 Кучина С. В., Эктова Н. В. 

 

№ ФИО Предварит. рез-т Финал Луч.рез 
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1 2 3 4 5 6 

1  Саблин Артем 
 6.67 -  -  -  -  -  

6.67  
 1.1 0.1  0.8  1.4  0.3  1.6  

 2 Кайсаров Ринат 
 6.97  5.22  7.06 7.26  6.94  х  

7.26  
 1.2  1.8  0.8  1.2 0.1  0.8  

 3 Потоцкий Владимир 
х  х  х  7.36  х  х  

7.36  
 0.4  0.7  0.3 0.4  0.8  1.9  

 4 Кадыркулов Тахиржан 
 7.55 7.31  -  х  -  7.10  

7.55  
 0.4 1.4    0.9    -0.1  

 5 Платонов Сергей 
6.78  х  6.79  6.83  6.73  х  

6.83  
0.5  0.9  0.8 1.1  0.8  1.1  

 6 Киселев Евгений 
            

н/я  
            

 7 Сафронов Константин 
х  7.41  х  7.32  7.24  -  

7.41  
1.4  1.8  0.3  1.9  0.8    

 

Тройной прыжок 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Корнышев Никита 01.01.2001  АЛМ 14.92   1  945 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

2 Платонов Сергей 03.02.1996  ЮКО 14.88   1  941 Ганнота М. В. 

  Соловьев Иван 04.05.1997  ВКО  справка    0 Снипич В. В., Береглазов В. Н. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Платонов Сергей 
 х х  14.79  14.88  х  х  

14.88  
 0.8 1.0  1.1  0.2  0.6  0.8  

2 Соловьев Иван 
            

 справка 
            

3 Корнышев Никита 
 х х  14.92  х  14.61  14.27  

14.92  
1.0  0.9  1.0  0.4  1.0  0.9 
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Толкание ядра 
 

Дата: 13.05.2107  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Иванов Иван 03.01.1992 АЛО 19.03 МС  1063 Зинченко В.И., Волков С.Б. 

2 Добренюк Роман 01.01.1995  АЛМ 13.06 2 0 Лесовая Т. Д. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Добренюк Роман х  11.32  11.18  11.19 х  11.33  11.33  

2 Иванов Иван 19.03 х 18.92 х 18.68 18.78 19.03 

 

Метание диска 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Мамонтов Александр 23.06.1990  АЛМ 52.27 КМС 919 Лесовая Т. Д. 

2 Иванов Иван 03.01.1992 АЛО 51.03 КМС 896 Зинченко В.И., Волков С.Б. 

3 Воробьев Никита 08.07.1995  СКО 42.80 1 746 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

4 Каленов Ербол 27.01.1997  ВКО 37.39 2 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

5 Омаров Руслан 16.07.1995  ЮКО 34.51 3 0 Антипова Е. С. 

6 Неклюдов Вячеслав 01.01.1986  АЛМ 32.81 3 0 Лесовая Т. Д. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Неклюдов Вячеслав 32.03  30.94  31.58  32.81  х  х  32.81 

2 Мамонтов Александр  х 51.88  х  49.71  52.27  51.09  52.27 

4 Воробьев Никита  х х  34.44  42.80  х  х  42.80 

5 Омаров Руслан  33.96 34.51  х  34.44  х  33.39  34.51 

6 Каленов Ербол  х  х 35.24  х  37.39  х  37.39 

7 Иванов Иван 44.16 46.49 47.08 х 51.03 х 51.03 
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Метание копья 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Гафнер Артур 13.07.1998  ВКО 71.88  МС 980 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Зузин Н. Н. 

 2 Турданиязов Рустам 04.01.1999  ЮКО 51.82  2 0 Антипова Е. С. 

 3 Жакыпбеков Магжан 11.10.1996  ВКО 51.38  2 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 4 Потоцкий Владимир 30.04.1994  ЮКО 47.34 3 0 Юсупжанов А. К. 

 Стасенко Артем 13.06.1997  АСТ н/я    0 Назарова Т. А., Латышенко Л. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Жакыпбеков Магжан  42.74  48.67 47.62  46.12  51.38  х  51.38  

 2 Стасенко Артем             н/я  

 3 Гафнер Артур 65.61  66.47  69.12  68.41  71.18  71.88  71.88  

 4 Турданиязов Рустам х  51.82  46.14  50.03  47.28  х  51.82  

5 Потоцкий Владимир 46.89 х 45.91 47.34 х х 47.34 

 

Метание молота 
 

Дата: 13.05.2107  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Омаров Руслан 16.07.1995  ЮКО 37.90  - 0 Антипова Е. С. 

2 Турданиязов Рустам 04.01.1999  ЮКО 18.43 - 0 Антипова Е. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Омаров Руслан 37.00  х  37.90  х  х  х  37.90 

2 Турданиязов Рустам х 18.43 х - - - 18.43 
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10-борье 
 

Дата: 13-14 мая  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Касьянов Александр 04.02.1993  АЛМ  5814 1  788  Панкратова К. С. 

 

№ ФИО 100 м  Длина Ядро Высота 400м 110 м с/б  Диск Шест Копье 1500 м 
Сумма 
очков 

1  Касьянов Александр 
 12.16 

0.3 
620 

5.87 
0.6 
559  

11.93 
601  

1.96 
767  

53.68 
653  

16.00 
1.1 

733  

33.48 
533  

3.90 
590  

25.43 
235  

5:06.48 
523  

5814  

 

 

 

 
Главный судья НС:   ________________________  Мосеев Д.В. 
 
Главный секретарь НСВК:  ________________________  Маштакова И.Г. 
 
Инспектор соревнований НСВК:  ________________________  Степанковский А.С. 
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Кубок Республики Казахстан  

г. Алматы, Центральный стадион 13.05.2017 - 14.05.2017  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

Женщины 

Бег 100 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 10:20  финал:15:15 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Ветер Финал  Ветер  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кашафутдинова Рима 24.07.1995  КРГ 11.57 0.9 11.38 0.8 МС 1118 Дениско А. В., Конник В. И., Дударь Т. И. 

2 Рахманова Юлия 25.10.1991  АЛМ 11.83 0.6 11.63 0.8 МС 1066 Никитенко Л. И. 

3 Голендова Светлана 25.07.1993  ЖБЛ 11.78 0.8 11.70 0.8 МС Л Ахметова А. В., Никитенко Л. И. 

4 Шиназбекова Айгерим 01.07.1992  АЛМ 11.99 0.9 11.95 0.8 КМС 1001 Никитенко Л. И. 

5 Омиргалиева Назерке 05.04.1995  КЗЛ 12.07 0.9 12.13 0.8 КМС 978 Умаров Р. М. 

6 Шемпель Анастасия 27.12.1991  ПВЛ 12.17 0.6 12.15 0.8 КМС 962 Кольев В. Т. 

7 Бекмагамбетова Айнура 25.02.1996  КСТ 12.47 0.8 12.29 0.8 КМС 935 Бодрицкая С. А. 

8 Ушакова Любовь 20.09.1997  КРГ 12.49 0.6 12.57 0.8 КМС 897 Никитенко Л. И., Кирсанов Н. А. 

9 Ниязова Камила 22.12.1998  АЛМ2 12.50 0.6 
 

  КМС Л Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

10 Степанковская Валентина 16.05.1997  ПВЛ 12.50 0.9 
 

  КМС 895 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

11 Мищенко Александра 15.02.1995  ПВЛ 12.50 0.8 
 

  КМС 865 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

12 Корбалина Татьяна 11.04.1995  АЛМ2 12.72 0.9 
 

  1 Л Рыпакова Л. Ф. 

12 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 12.72 0.8 
 

  1 854 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

14 Осипова Юлиана 17.03.2000  КСТ 12.78 0.9 
 

  1 Л Барибан Д. В. 

15 Новосадова Мария 29.07.1997  МНГ 12.83 0.6 
 

  1 834 Славнов Д. В., Назарова Т. А. 

16 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 12.86 0.8 
 

  1 828 Маштаков Ю. И. 

17 Турсын Айдана 19.04.1997  ЮКО 13.11 0.6     1 783 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 

18 Жидонис Анна 07.09.1997  ЮКО 13.21 0.6 
 

  2 0 Романюк Г. В. 

19 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 13.28 0.9     2 Л Плотников С. В., Бекетов С. В. 

 
Тулапина Анастасия 05.03.1990  АЛМ ф/с 

  
  

 
0 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 
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Бег 200 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 10:40  финал:12:50 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Ветер Финал  Ветер Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Зябкина Виктория 04.09.1992  АЛМ 23.38 1.0 22.81 1.1  МС 1154 Никитенко Л. И. 

2 Рахманова Юлия 25.10.1991  АЛМ 24.02 0.7 23.51 1.1  МС 1084 Никитенко Л. И. 

3 Голендова Светлана 25.07.1993  ЖБЛ 23.94 1.0 23.62 1.1  МС 1073 Ахметова А. В., Никитенко Л. И. 

4 Ушакова Любовь 20.09.1997  КРГ 24.93 0.7 24.83 1.1  КМС 957 Никитенко Л. И., Кирсанов Н. А. 

5 Шемпель Анастасия 27.12.1991  ПВЛ 24.97 1.0 25.04 1.1  КМС 944 Кольев В. Т. 

6 Омиргалиева Назерке 05.04.1995  КЗЛ 25.08 0.7 25.19 1.1  КМС 934 Умаров Р. М. 

7 Бекмагамбетова Айнура 25.02.1996  КСТ 25.42 1.0 25.33 1.1  КМС 912 Бодрицкая С. А. 

8 Кузнецова Светлана 29.01.1992  СКО 25.81 1.0 25.97 1.1  1 869 Эктов А. Н., Эктова Н. В. 

9 Мищенко Александра 15.02.1995  ПВЛ 25.87 1.0 
 

  1 863 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

10 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 25.96 0.7 
 

  1 856 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

11 Осипова Юлиана 17.03.2000  КСТ 26.12 0.7 
 

  1 Л Барибан Д. В. 

12 Новосадова Мария 29.07.1997  МНГ 26.38 0.7 
 

  1 819 Славнов Д. В., Назарова Т. А. 

13 Турсын Айдана 19.04.1997  ЮКО 26.58 1.0 
 

  1 802 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 

14 Жидонис Анна 07.09.1997  ЮКО 27.66 0.7 
 

  2 0 Романюк Г. В. 

 
Касьянова Анастасия 28.02.1999  АЛМ2 н/я       Л Бодрицкая С. А., Гусев В. И. 

 

Бег 400 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 15:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Михина Элина 16.07.1994  ВКО 53.60 МС 1065 Никитенко Л. И. 

2 Ишангулиева Марджена 21.01.1988  АЛМ 54.79 КМС 1021 Никитенко Л. И. 

3 Зайко Марина 17.01.1993  АЛМ 55.14 КМС 1008 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 

4 Лисичкина Варвара 26.03.1997  КРГ 56.44 КМС 971 Слатинин А. И. 

5 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:01.27 2 0 Весельский Б. Ю. 

 
Амамбек Асем 01.01.1995  АЛМ2 н/я 

 
Л Савельев С. П. 
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Бег 800 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Лисичкина Варвара 26.03.1997  КРГ 2:08.30  КМС 1010 Слатинин А. И. 

2 Нерознак Татьяна 28.02.1989  КСТ 2:09.59  КМС 989 Ибраев Т. Т. 

3 Фандюшина Евгения 27.08.1995  ПВЛ 2:10.65  КМС 972 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

4 Юрченко Татьяна 24.05.1993  СКО 2:22.81  2 0 Дениско А. В., Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

5 Зейналова Ряна 19.11.2000  АЛМ2 2:23.61  2 Л Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 
Мещерякова Анастасия 30.12.1992  АКТ  н/я   0 Малиновская И. В. 

 

Бег 1500 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Нерознак Татьяна 28.02.1989  КСТ 4:31.92 КМС 963 Ибраев Т. Т. 

2 Фандюшина Евгения 27.08.1995  ПВЛ 4:35.52 1 937 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

3 Сергеева Виктория 06.07.1998  СКО 4:36.77 1 928 Бычаев А. Н., Фролова Н. Н. 

4 Мелькова Надежда 14.07.1995  АЛМ 4:40.14 1 904 Сорокивский М. Б. 

5 Мамажанова Жанна 26.01.1994  АЛМ 4:47.98 1 851 Сорокивский М. Б. 

6 Зейналова Ряна 19.11.2000  АЛМ2 5:13.06 2 л Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 

5000 м 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Богомольская Ольга 02.11.1993  ПВЛ  18:08.18  1  827 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

 2 Монина Людмила 19.06.1992  АЛО  18:41.26  2  Л Волков С. Б. 

 3 Оводенко Александра 05.07.1997  КСТ  21:22.45    0 Ибраев Т. Т. 

  Жанатбек Гульжанат 30.11.1992  АЛО  н/я    0 Джузгенбаев М. Т. 
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10000 м 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Богомольская Ольга 02.11.1993  ПВЛ  37:41.43 1 857 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

 2 Мейрман Акмарал 03.11.1983  ЮКО 39:22.23 2 0 Султанов Н. А. 

 3 Оводенко Александра 05.07.1997  КСТ 44:17.10 3 0 Ибраев Т. Т. 

  Жанатбек Гульжанат 30.11.1992  АЛО н/я   0 Джузгенбаев М. Т. 

 

Бег 100 м с/б 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 10:20 финал:12:35 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Шиназбекова Айгерим 01.07.1992  АЛМ 13.50 0.3 13.42  0.6  МС 1094  Никитенко Л.И. 

2 Оспанова Роксана 25.01.1996  ПВЛ 14.68 0.3 14.47  0.6  КМС  959 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

3 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 15.17 0.3 15.10  0.6  1  883 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

4 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 15.37 0.3 15.21  0.6  1  870 Никитенко Л. И. 

5 Степанковская Валентина 16.05.1997  ПВЛ 15.35 0.3 15.27  0.6  1  863 Лукашина Н. Н., Никитенко Л. И. 

 

Бег 400 м с/б 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Ишангулиева Марджена 21.01.1988  АЛМ 58.24  МС 1074 Никитенко Л. И. 

 2 Зайко Марина 17.01.1993  АЛМ 59.57  МС 1034 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 

 3 Брославская Вероника 09.11.1999  ПВЛ 1:03.85  1 912 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 4 Сабирова Умида 06.04.2000  АЛМ2 1:07.11  1 Л Юхименко Ю. Г., Панкратова К. С. 

 5 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:10.42  2 0 Весельский Б. Ю. 

 

Прыжок в высоту 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Гулюкина Александра 30.12.1990  ЮКО 1.70  КМС 913 Редько К. А. 

2 Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ 1.60  1 818 Ануфриев Е. Б. 
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№ ФИО  1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Луч.рез 

 1 Гулюкина Александра              0     0     Х Х Х 1.70 

 2 Ефименко Анастасия  Х 0 
 

0     Х 0   Х Х Х       1.60 

 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Тойбаева Яна 06.01.2001  АЛМ2 3.70 КМС Л Горбунов В. Н. 

2 Иванова Полина 03.12.2001  АЛМ2 3.60 КМС Л Горбунов В. Н. 

3 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 3.40 1 771 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

4 Киблер Виктория 31.03.1995  АЛМ 3.00 2 0 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
Ермакова Анастасия 25.06.2000  АЛМ2 справка 

 
Л Горбунов В. Н. 

 

№ ФИО  3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 Луч.рез 

 1 Киблер Виктория  0     Х Х Х                                     3.00 

 2 Вислобокова Ярослава        0     0     0     Х Х Х                   3.40 

 3 Ермакова Анастасия                                                 справка 

 4 Тойбаева Яна                          0     Х Х 0 Х Х 0 Х Х Х 3.70 

 5 Иванова Полина                   х  0   Х 0   0     Х Х Х       3.60 

 

Прыжок в длину 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Рыпакова Ольга 30.11.1984  ВКО 6.50 МС 1095 Алексеев С. Д., Рыпаков Д. С. 

2 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 6.07 КМС 1002 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

3 Хусейнова Марина 03.05.1996  АЛМ 5.75 1 955 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

4 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ2 5.54 1 Л Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

5 Городкова Анна 07.04.1997 ЮКО 0 
 

0 Юсупжанов А.К., Набиев А.Ш. 

 
Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ  н/я 

 
0 Ануфриев Е. Б. 

 
Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ2  н/я 

 
Л Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Ефименко Анастасия 
            

н/я  
            

 2 Хусейнова Марина 
Х Х Х 5.75 4.35 5.71 

5.75 
 0.5 0.8 2.0 0.2 1.0 1.6 

 3 Городкова Анна 
Х Х Х Х Х Х 

0 
1.0  0.8 1.7 1.6 1.4 1.3 

 4 Овчинникова Мария 
5.94  5.92 6.07 Х Х Х 

6.07 
0.2  0.8 0.4 1.3 0.2 0.8 

 5 Рыпакова Ольга 
 6.39 6.35 6.34 Х 6.50 - 

6.50 
1.3 0.4 0.8 0.1 0.1   

 6 Исмаил Дарина 
            

 н/я 
            

 7 Ахметова Лаура 
 5.52 5.54 5.21 5.32 5.32 5.05 

5.54 
1.4 2.7 1.0 1.5 0.8 0.6 

 

Тройной прыжок 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Рыпакова Ольга 30.11.1984  ВКО  14.45  МСМК 1147 Алексеев С. Д., Рыпаков Д. С. 

2 Эктова Екатерина 30.08.1992  СКО  13.76  МС 1078 Эктов А. Н., Эктова Н. В. 

3 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ  13.48  МС 1049 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

4 Хусейнова Марина 03.05.1996  АЛМ  12.43  1 945 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

 
Эктова Ирина 08.01.1987  СКО  н/я   0 Эктов А. Н., Эктова Н. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Хусейнова Марина 
 Х Х 12.41 12.43 Х Х 

12.43 
 1.1 1.5 1.0 0.0 0.7 0.1 

 2 Эктова Ирина 
            

н/я 
            

 3 Овчинникова Мария 
13.38 13.35 13.44 13.42 13.48 13.06 

13.48 
-0.1 0.4 0.0 1.0 0.3 0.0 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 4 Эктова Екатерина 
13.63 13.70 13.27 13.76 13.45 13.51 

13.76 
0.1 0.3 0.7 0.4 1.3 0.5 

 5 Рыпакова Ольга 
Х 14.33 Х 14.45 14.29 Х 

14.45 
1.0 1.3 0.8 1.0 0.8 0.8 

 

Толкание ядра 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 16:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Нестерова Екатерина 31.01.1997  КРГ 13.69  1  793 Ижбулякова Р. А., Плотников С. В. 

 2 Клименко Эвелина 11.12.1996  АЛМ2 12.49  1  Л Лесовая Т. Д. 

 3 Кем Эрика 12.10.1999  ВКО 10.93  2 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Клименко Эвелина  12.49 12.00 Х 12.32 12.22 Х 12.49 

 2 Нестерова Екатерина  12.58 12.89 13.21 13.69 Х 12.63 13.69 

 3 Кем Эрика 10.21 10.93 Х 10.52 10.71 10.88 10.93 

 

Метание диска 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Телушкина Мария 03.04.1994  АЛМ  50.24  КМС  892 Лесовая Т. Д. 

 2 Кем Эрика 12.10.1999  ВКО  35.41  2 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Кем Эрика  29.34 35.41 34.24 Х 32.69 35.28 35.41 

 2 Телушкина Мария  Х Х Х 50.24 Х Х 50.24 
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Метание копья 
 

Дата: 14.05.2017  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Назарова Варвара 02.07.1997  ВКО 51.33 КМС  900 Назарова Т. А. 

2 Рабаева Асия 28.02.1991  МНГ 44.89  1 783 Славнов Д. В., Свечникова Е. Ю. 

3 Нестерова Екатерина 31.01.1997  КРГ 38.04  2 л Ижбулякова Р. А., Плотников С. В. 

4 Мещерякова Анастасия 30.12.1992  АКТ 34.03  2 0 Малиновская И. В. 

 
Семенова Мария 26.03.1989  МНГ н/я   0 Славнов Д. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Назарова Варвара 51.33  48.93 Х 50.29 50.33 49.54 51.33 

2 Нестерова Екатерина  Х 36.24 33.90 38.04 36.18 36.39 38.04 

3 Семенова Мария              н/я 

4 Рабаева Асия  Х 43.93 Х 44.89 44.71 Х 44.89 

5 Мещерякова Анастасия 24.72  30.14 28.59 34.03 32.03 34.02 34.03 

 

Метание молота 
 

Дата: 13.05.2017  
Время: 15:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Нусупбекова Диана 03.11.1995  АЛМ 56.19  КМС 871 Лесовая Т. Д. 

 2 Нестерова Екатерина 31.01.1997  КРГ 49.61  1 766 Ижбулякова Р. А., Плотников С. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Нусупбекова Диана  Х 53.13 55.31 55.31 Х 56.19 56.19 

 2 Нестерова Екатерина  48.81 48.67  49.61 49.04 41.05 Х 49.61 
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7-борье 
 

Дата: 13-14 мая  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Кирнос Надежда 24.04.1994  МНГ 5376 МС  952 Славнов Д. В., Назарова Т. А. 

 2 Семенова Мария 26.03.1989  МНГ 3907  2 0 Славнов Д. В. 

 3 Ражабова Замира 13.01.1997  АЛМ 3735  2 0 Назарова Т. А. 

 

№ ФИО 100 м с/б  Высота  Ядро 200м Длина Копье 800 м Сумма очков 

 1 Семенова Мария 
 16.45 

0.3 
660 

1.54 
 

666 

9.19 
 

477 

28.22 
0.7 
614 

 5.07 
1.1 
578 

 31.46 
 

504 

 2:55.52 
 

408 
3907 

 2 Кирнос Надежда 
 14.74 

0.3 
876 

 1.63 
 

771 

11.03 
 

597 

24.61 
0.7 
923 

 5.73 
0.4 
768 

 38.21 
 

633 

 2:21.17 
 

808 
5376 

 3 Ражабова Замира 
ф/с 

 
0  

1.66 
 

806 

10.81 
 

583 

28.02 
0.7 
629 

 5.16 
0.4 
603 

 30.05 
 

3099 

 2:34.64 
 

636 
3735 

 

 

 

 
Главный судья НС:   ________________________  Мосеев Д.В. 
 
Главный секретарь НСВК:  ________________________  Маштакова И.Г. 
 
Инспектор соревнований НСВК:  ________________________  Степанковский А.С. 

 


